odontológicos, bem como a locação de equipamentos médicos, odontológicos e hospitalar e 

sem unidades fixas ou moveis com cessão ou não de mão de obra especializada, além da 

prestação de serviços combinados de escritório e apoio administrativo. 

CLÁUSULA QUARTA - CAPITAL: O capital social é de R$ 94.000,00 (noventa e quatro mil 

reais), divididos em 94.000 (noventa e quatro mil) quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (um 

real) cada, totalmente integralizado em moeda corrente nacional e assim distribuído: 

Sócios Quotas Valor Quotas 

Tayná Rodrigues Monteiro de Barros 94.000

[...]

PRESTACAO DE SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO.

Capital Social: R$ 94.000,00 Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte
(Lei Complementar nº 123, de 2006)

MICRO EMPRESA

Prazo de Duração
NOVENTA E QUATRO MIL REAIS

INDETERMINADOCapital Integralizado: R$ 94.000,00
NOVENTA E QUATRO MIL REAIS

Sócios/Participação no Capital/Espécie de Sócio/Administrador/Término do Mandato

CPF/CNPJ Nome Participação no 
Capital

Espécie de Sócio/
Administrador

Térm. Mandato

080.491.056-10 TAYNA RODRIGUES MONTEIRO DE BARROS R$ 94.000,00 SÓCIO / 
ADMINISTRADOR

[...]

processamento manual, caixa com 100 unidades - Filme Insight Infantil 
Periapical. * Cor Roxa. Alta velocidade F. * Validade: 2 anos após sua fabricação. 
Caixa contendo 100 unidades. 
Registro Anvisa: 80378750061 
Marca: CARESTREAM  
Modelo: INFANTIL IP-01  
Fabricante: CARESTREAM 

CAIXA 20 R$ 266,89 R$ 5.337,80 

Valor total: R$ 5.337,80 (cinco mil trezentos e trinta e sete reais e oitenta centavos) 

Condições Gerais: 

✓ Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data de apresentação. 
✓ Prazo para a entrega do material: 30 dias, contados do recebimento da nota de empenho.  
✓ Prazo de Pagamento: